
Final Version 5.11.2019 

- 1 - 

Shrnutí platné pro konkrétní emisi 

1. oddíl - Úvod, jenž obsahuje upozornění 

Upozornění 

Toto shrnutí (dále jen „Shrnutí“) je třeba číst jako úvod k základnímu prospektu skládajícího se z jednotlivých dokumentů ze dne 
29. října 2019 (dále jen „Prospekt“) zpracovaného v souvislosti s programem Certifikátů (Certificates Programme) (dále jen 
„Program“) společnosti Erste Group Bank AG (dále jen „Emitent“). Jakékoli rozhodnutí investovat do cenných papírů (dále jen 
„Certifikáty“) by mělo být založeno na tom, že investor zváží Prospekt jako celek, tj. popis cenných papírů týkající se Programu ze 
dne 29. října 2019 ve znění dodatků, registrační dokument Emitenta ze dne 29. října 2019 ve znění dodatků (dále jen „Registrační 
dokument“), jakékoliv informace, které byly do těchto dvou dokumentů začleněny formou odkazu, jakékoliv jejich dodatky a 
konečné podmínky (dále jen „Konečné podmínky“). Investoři by měli vzít na vědomí, že by mohli přijít o veškerý investovaný kapitál 
nebo jeho část. 
V případě, že je u soudu vznesen nárok na základě informací uvedených v Prospektu, může být žalujícím investorům podle 
vnitrostátního práva uložena povinnost uhradit náklady na překlad Prospektu před zahájením soudního řízení. 
Občanskoprávní odpovědnost nesou pouze ty osoby, které toto Shrnutí včetně jeho překladu předložily, avšak pouze pokud je toto 
Shrnutí zavádějící, nepřesné nebo v rozporu s ostatními částmi Prospektu nebo pokud Shrnutí ve spojení s ostatními částmi 
Prospektu neposkytuje klíčové informace, které investorům pomáhají při rozhodování, zda do dotyčných Certifikátů investovat. 
Chystáte se zakoupit produkt, který není jednoduchý a může být obtížné jej pochopit. 

Úvod 

Název a identifikační číslo 
cenných papírů 

[] 
ISIN: [●] [vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu 
Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 

Emitent Erste Group Bank AG 
LEI: PQOH26KWDF7CG10L6792 
Kontaktní údaje: Am Belvedere 1, A-1100 Vídeň, tel.: +43-50100-0 

Příslušný orgán Rakouský úřad pro dozor nad finančním trhem (Finanzmarktaufsichtsbehörde - FMA), Otto-
Wagner-Platz 5, A-1090 Vídeň, tel.: (+43-1) 249 59 0 

Datum schválení Prospektu Konečné podmínky ze dne [] 
Popis cenných papírů ze dne 29. října 2019 
Registrační dokument ze dne 29. října 2019 

2. oddíl - Klíčové informace o Emitentovi 

Kdo je Emitentem Certifikátů?  

Sídlo, právní forma, právní předpisy, na jejichž základě Emitent provozuje svoji činnost, a země, v níž je registrován 
Emitent je akciová společnost (Aktiengesellschaft) zapsaná v rakouském rejstříku společností (Firmenbuch) obchodního soudu ve 
Vídni (Handelsgericht Wien) pod registračním číslem FN 33209 m. Sídlo Emitenta se nachází ve Vídni v Rakouské republice. 
Společnost provozuje svou činnost podle rakouského práva. 

Hlavní činnosti 
Emitent a jeho dceřiné společnosti a účasti jako celek (dále jen „Erste Group“) svým klientům nabízí širokou škálu služeb, mezi 
které v závislosti na konkrétním trhu patří produkty vkladových a běžných účtů, hypotečního a spotřebitelského financování, 
financování investic a provozního kapitálu, privátního bankovnictví, investičního bankovnictví, správy aktiv, projektového 
financování, financování v oblasti mezinárodního obchodu, obchodování (tradingu), leasingu a faktoringu. 

Největší společníci 
K datu Registračního dokumentu bylo 30,36 % akcií Emitenta připisováno DIE ERSTE österreichische Spar-Casse Privatstiftung 
(dále jen "Erste Stiftung"). Tento počet zahrnuje hospodářský podíl ve výši 11,41 % v ERSTE Stiftung (včetně Erste 
Mitarbeiterbeteiligung Privatstiftung) a také akcie připisované ERSTE Stiftung prostřednictvím syndikátových dohod uzavřených s 
CaixaBank, S.A., rakouskými spořitelnami a dalšími stranami (tj. Sparkassenstiftungen a Anteilsverwaltungssparkassen a Wiener 
Städtische Wechselseitiger Versicherungsverein – Vermögensverwaltung - Vienna Insurance Group), které držely 9,92 %, 5,95 % 
a 3,08 % v daném pořadí. Podíl volně obchodovaných akcií činí 69,64 % (z nichž 46,19 % bylo vlastněno institucionálními investory, 
4,00 % drobnými rakouskými investory, 16,13 % neidentifikovanými mezinárodními institucionálními a soukromými investory, 2,52% 
identifikovanými obchodníky (včetně tvůrců trhu (market makers), hlavních zprostředkovatelů (prime brokerage), obchodníků na 
vlastní účet (proprietary trading), obchodníků se zajištěním (collateral) a poskytujících půjčky cenných papírů (stock lending)) a 0,80 
% zaměstnanci Erste Group (všechny údaje jsou zaokrouhleny). 



Final Version 5.11.2019 

- 2 - 

Totožnost klíčových členů představenstva 
Členy představenstva Emitenta k datu Konečných podmínek jsou: 
• Andreas Treichl 
• Bernhard Spalt 
• Peter Bosek 
• Petr Brávek 
• Ingo Bleier 
• Stefan Dörfler 
• Alexandra Habeler-Drabek 

Totožnost statutárních auditorů 
Sparkassen-Prüfungsverband Prüfungsstelle (statutární auditor, jehož dva stávající jednatelé jsou členy "Kammer der Steuerberater 
und Wirtschaftsprüfer"), sídlící na adrese Am Belvedere 1, A-1100 Vídeň, a PwC Wirtschaftsprüfung GmbH (člen "Kammer der 
Steuerberater und Wirtschaftsprüfer"), sídlící na adrese DC Tower 1, Donau-City-Straße 7, A-1220 Vídeň. 

Které finanční informace o Emitentovi jsou klíčové? 

Výkaz příjmů a výdajů (v milionech EUR (zaokrouhleno)) 
 

31. prosince 2018 
auditováno 

31. prosince 2017 
auditováno 

30. září 2019 
neauditováno 

30. září 2018 
neauditováno 

Čistý úrokový výnos 4 582,0 4 353,2 3 517,4 3 372,0 

Čistý výnos z poplatků a provizí 1 908,4 1 851,6 1 484,3 1 430,7 

Výsledek ze znehodnocení finančních 
nástrojů 

59,3 -132,0 42,9 102,2 

Čistý výsledek z obchodování -1,7 222,8 419,3 -50,4 

Provozní výsledek 2 734,6 2 510,8 2 233,3 1 993,9 

Čistý výsledek připadající vlastníkům 
mateřské společnosti 

1 793,4 1 316,2 1 223,0 1 228,3 

Rozvaha (v milionech EUR (zaokrouhleno)) 
 

31. prosince 2018 
auditováno 

31. prosince 2017 
auditováno 

30. září 2019 
neauditováno 

Hodnota 
jakožto 
výsledek 
nejnovějšího 
Procesu 
dohledu a 
hodnocení 
(SREP) 

Aktiva celkem 236 792 220 659 252 101 - 

Prioritní dluh (emitovaný)* 23 909 19 278 23 671 - 

Podřízený dluh (emitovaný)** 5 830 5 817 6 432 - 

Úvěry a zálohy klientů 149 321 139 532 157 841 - 

Vklady klientů 162 638 150 969 172 511 - 

Vlastní kapitál celkem 18 869 18 288 20 130 - 

Úvěry v selhání (podle čisté účetní 
hodnoty / úvěry a jiné pohledávky) 

3,2 % 4,0 % 2,7 % - 



Final Version 5.11.2019 

- 3 - 

Poměr kmenového kapitálu tier 1 (CET1) 13,5 % 12,9 % 13,1 % 12,2 % 
(minimální 
požadavek k 30. 
září 2019) 

Celkový kapitálový poměr 18,1 % 18,2 % 17,7 % 14,7 % 
(minimální 
požadavek k 30. 
září 2019) 

Pákový poměr 6,6 % 6,6 % 6,5 % 3,0 % 
(minimální 
požadavek 
podle CRR 
platný k roku 
2021) 

*) včetně krytých dluhopisů 
**) včetně nepreferovaných nadřízených dluhopisů 

Jaká jsou hlavní rizika, která jsou specifická pro Emitenta? 

• Erste Group může v budoucnu dále čelit zhoršující se kvalitě úvěrů, obzvláště následkem finančních krizí nebo poklesů 
ekonomik. 

• Obchodní činnost Erste Group s sebou nese několik forem provozních rizik. 
• Erste Group je vystavena nebezpečí, že nebude mít pohotově k dispozici likvidní prostředky. 
• Změny v předpisech na ochranu spotřebitelů a jejich uplatňování nebo výkladu mohou omezit výši poplatků a dalších cen, 

které Erste Group účtuje za určité bankovní transakce, a mohou umožnit spotřebitelům požadovat vrácení některých z těchto 
poplatků a úroků uhrazených v minulosti. 

3. oddíl - Klíčové informace o Cenných papírech 

Jaké jsou hlavní rysy Cenných papírů? 

Druh, třída a ISIN 
Certifikáty jsou [Bonusové certifikáty][Bonusové certifikáty se stropem][Diskontní certifikáty][Otevřené participační 
certifikáty][Otevřené indexové certifikáty][Reverzní bonusové certifikáty][Reverzní bonusové certifikáty se stropem][Participační 
certifikáty][Indexové certifikáty]. 
Certifikáty budou zastoupeny hromadným dluhopisem. Forma a obsah Cenných papírů i práva a závazky stanovené na základě 
Certifikátů jsou určeny ve všech ohledech právními předpisy Rakouska. 
ISIN: [●][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 

Měna, jmenovitá hodnota, počet vydávaných Cenných papírů a doba splatnosti Cenných papírů 
Jmenovitá hodnota Certifikátů činí [●] [Euro] (dále jen "Vypořádací měna") a celkový počet vydaných Certifikátů činí [●][vložte v 
případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: dle tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] (dále jen 
"Velikost emise"). 
[Certifikáty mají pevnou dobu platnosti, která končí nejpozději k Datu závěrečného ocenění (jak je toto definováno níže) s ohledem 
na mimořádné ukončení platnosti ze strany Emitenta.][Certifikáty nemají stanovenou omezenou dobu platnosti.] 

Práva spojená s Cennými papíry 
[vložte v případě Bonusových certifikátů (Produkt č. 1): Certifikáty emitované dle Prospektu vytváří závazek Emitenta vyplatit 
Vlastníkovi Cenných papírů do [pěti][●] pracovních dní od Data závěrečného ocenění (dále jen "Datum splatnosti") Peněžitou 
částku v souladu s Podmínkami a v závislosti na výkonu Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů obdrží k Datu splatnosti Peněžitou částku, převedenou případně na Vypořádací měnu, jejíž výše závisí 
na výkonu Podkladového aktiva. 
(i) Pokud nenastal Bariérový případ, bude se Peněžitá částka rovnat Referenční ceně s přihlédnutím k Multiplikátoru a bude rovná 
nejméně Bonusové částce. 
(ii) Pokud nastal Bariérový případ, nebude se Peněžitá částka již rovnat alespoň Bonusové částce, ale bude se vždy rovnat 
Referenční ceně (s přihlédnutím k Multiplikátoru) (podíl na výkonnosti Podkladového aktiva v poměru 1:1). 
Bariérový případ nastane tehdy, když bude [Cena na základě pozorování kdykoli během Období pozorování stejná nebo nižší než 
Bariéra] [Referenční cena bude stejná nebo nižší než Bariéra k Datu závěrečného ocenění]. 



Final Version 5.11.2019 

- 4 - 

Vlastníci Cenných papírů nemají žádný nárok na Podkladové aktivum ani nárok vyplývající z Podkladového aktiva (např. hlasovací 
práva nebo dividendy). 
Bariéra: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Bonusová částka: odpovídá Úrovni bonusu násobené Multiplikátorem 
Úroveň bonusu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí] 
Datum závěrečného ocenění: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí] 
[Období pozorování: Od [vložte počáteční datum pozorování: •] do Data závěrečného ocenění] 
[Cena na základě pozorování: odpovídá ceně Podkladového aktiva průběžně vypočítávané a zveřejňované [na Referenčním 
trhu][Sponzorem indexu][●] během Období pozorování] 
Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění 
[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
 
[vložte v případě Bonusových certifikátů se stropem (Produkt č. 2): Certifikáty emitované dle Prospektu vytváří závazek Emitenta 
vyplatit Vlastníkovi Cenných papírů do [pěti][●] pracovních dní od Data závěrečného ocenění (dále jen "Datum splatnosti") 
Peněžitou částku v souladu s Podmínkami a v závislosti na výkonu Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů obdrží k Datu splatnosti Peněžitou částku, převedenou případně na Vypořádací měnu, jejíž výše závisí 
na výkonu Podkladového aktiva. 
(i) Pokud nenastal Bariérový případ, bude se Peněžitá částka rovnat Referenční ceně s přihlédnutím k Multiplikátoru a bude rovná 
nejméně Bonusové částce a nebude vyšší než Maximální částka. 
(ii) Pokud nastal Bariérový případ, nebude se Peněžitá částka již rovnat alespoň Bonusové částce, ale bude se vždy rovnat 
Referenční ceně (s přihlédnutím k Multiplikátoru) (podíl na výkonnosti Podkladového aktiva v poměru 1:1) a nebude vyšší než 
Maximální částka. 
Bariérový případ nastane tehdy, když bude [Cena na základě pozorování kdykoli během Období pozorování stejná nebo nižší než 
Bariéra] [Referenční cena bude stejná nebo nižší než Bariéra k Datu závěrečného ocenění]. 
Vlastníci Cenných papírů nemají žádný nárok na Podkladové aktivum ani nárok vyplývající z Podkladového aktiva (např. hlasovací 
práva nebo dividendy). 
Bariéra: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Bonusová částka: odpovídá Úrovni bonusu násobené Multiplikátorem 
Úroveň bonusu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí] 
Strop: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Datum závěrečného ocenění: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Maximální částka: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí] 
[Období pozorování: Od [vložte počáteční datum pozorování: •] do Data závěrečného ocenění] 



Final Version 5.11.2019 

- 5 - 

[Cena na základě pozorování: odpovídá ceně Podkladového aktiva průběžně vypočítávané a zveřejňované [na Referenčním 
trhu][Sponzorem indexu][●] během Období pozorování] 
Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění 
[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
 
[vložte v případě Diskontních certifikátů (Produkt č. 3): Certifikáty emitované dle Prospektu vytváří závazek Emitenta vyplatit 
Vlastníkovi Cenných papírů do [pěti][●] pracovních dní od Data závěrečného ocenění (dále jen "Datum splatnosti") Peněžitou 
částku v souladu s Podmínkami a v závislosti na výkonu Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů obdrží k Datu splatnosti Peněžitou částku, převedenou případně na Vypořádací měnu, jejíž výše závisí 
na Referenční ceně. 
(i) Bude-li Referenční cena na úrovni nebo vyšší než Strop (Cap), bude se Peněžitá částka rovnat Maximální částce. 
(ii) Bude-li Referenční cena nižší než Strop (Cap), obdrží Vlastníci Cenných papírů Peněžitou částku, která se bude rovnat 
Referenční ceně s přihlédnutím k Multiplikátoru. 
Vlastníci Cenných papírů nemají žádný nárok na Podkladové aktivum ani nárok vyplývající z Podkladového aktiva (např. hlasovací 
práva nebo dividendy). 
Strop: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Datum závěrečného ocenění: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Maximální částka: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí] 
Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění 
[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
 
[vložte v případě Otevřených participačních/indexových certifikátů (Produkt č. 4): Tyto Certifikáty nemají stanovenu konkrétní dobu 
platnosti.  Jejich doba platnosti končí buď (i) uplatněním Certifikátů ze strany Vlastníků Cenných papírů nebo (ii) běžným ukončením 
platnosti ze strany Emitenta nebo (iii) mimořádným ukončením platnosti ze strany Emitenta. 
Peněžitá částka, převedená případně na Vypořádací Měnu, se rovná Referenční ceně vynásobené (současným) Multiplikátorem [a 
dále Faktorem správy]. 
Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
[Faktor správy: [•] [Faktor správy je zohlednění Poplatku za správu v závislosti na době platnosti.]] 
[Poplatek za správu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí]. [Multiplikátor je upravován ke každému datu převodu do příštího období (rollover).] 
Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 



Final Version 5.11.2019 

- 6 - 

Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění 
[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
 
[vložte v případě Reverzních bonusových certifikátů (Produkt č. 5): Certifikáty emitované dle Prospektu vytváří závazek Emitenta 
vyplatit Vlastníkovi Cenných papírů do [pěti][●] pracovních dní od Data závěrečného ocenění (dále jen "Datum splatnosti") 
Peněžitou částku v souladu s Podmínkami a v závislosti na výkonu Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů obdrží k Datu splatnosti Peněžitou částku, převedenou případně na Vypořádací měnu, jejíž výše závisí 
na výkonu Podkladového aktiva. Charakteristickým rysem je fakt, že účast Vlastníků Cenných papírů je nepřímo úměrná výkonu 
Podkladového aktiva.  
(i) Pokud nenastal Bariérový případ, bude se Peněžitá částka rovnat Reverzní úrovni po odečtení Referenční ceny, s přihlédnutím 
k Multiplikátoru a bude rovná nejméně Bonusové částce.  
(ii) Pokud nastal Bariérový případ, nebude se Peněžitá částka již rovnat alespoň Bonusové částce, ale bude se vždy rovnat Reverzní 
úrovni po odečtení Referenční ceny, s přihlédnutím k Multiplikátoru (pozitivní účast na záporné výkonnosti Podkladového aktiva) a 
bude činit nejméně nulu.  
Bariérový případ nastane tehdy, když bude [Cena na základě pozorování kdykoli během Období pozorování stejná nebo vyšší než 
Bariéra] [Referenční cena bude stejná nebo vyšší než Bariéra k Datu závěrečného ocenění].  
Vlastníci Cenných papírů nemají žádný nárok na Podkladové aktivum ani nárok vyplývající z Podkladového aktiva (např. hlasovací 
práva nebo dividendy.  
Bariéra: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Bonusová částka: odpovídá rozdílu mezi Reverzní úrovní a Úrovní bonusu násobenému Multiplikátorem 
Úroveň bonusu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí] 
Datum závěrečného ocenění: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí] 
[Období pozorování: Od [vložte počáteční datum pozorování: •] do Data závěrečného ocenění] 
[Cena na základě pozorování: odpovídá ceně Podkladového aktiva průběžně vypočítávané a zveřejňované [na Referenčním 
trhu][Sponzorem indexu][●] během Období pozorování] 
Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění. 
Reverzní úroveň: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí] 
[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
 
[vložte v případě Reverzních bonusových certifikátů se stropem (Produkt č. 6): Certifikáty emitované dle Prospektu vytváří závazek 
Emitenta vyplatit Vlastníkovi Cenných papírů do [pěti][●] pracovních dní od Data závěrečného ocenění (dále jen "Datum 
splatnosti") Peněžitou částku v souladu s Podmínkami a v závislosti na výkonu Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů obdrží k Datu splatnosti Peněžitou částku, převedenou případně na Vypořádací měnu, jejíž výše závisí 
na výkonu Podkladového aktiva. Charakteristickým rysem je fakt, že účast Vlastníků Cenných papírů je nepřímo úměrná výkonu 
Podkladového aktiva.  
(i) Pokud nenastal Bariérový případ, bude se Peněžitá částka rovnat Reverzní úrovni po odečtení Referenční ceny, s přihlédnutím 
k Multiplikátoru a bude rovná nejméně Bonusové částce a nebude vyšší než Maximální částka.  



Final Version 5.11.2019 

- 7 - 

(ii) Pokud nastal Bariérový případ, nebude se Peněžitá částka již rovnat alespoň Bonusové částce, ale bude se vždy rovnat Reverzní 
úrovni po odečtení Referenční ceny, s přihlédnutím k Multiplikátoru (pozitivní účast na záporné výkonnosti Podkladového aktiva) a 
bude činit nejméně nulu a nebude vyšší než Maximální částka.  
Bariérový případ nastane tehdy, když bude [Cena na základě pozorování kdykoli během Období pozorování stejná nebo vyšší než 
Bariéra] [Referenční cena bude stejná nebo vyšší než Bariéra k Datu závěrečného ocenění].  
Vlastníci Cenných papírů nemají žádný nárok na Podkladové aktivum ani nárok vyplývající z Podkladového aktiva (např. hlasovací 
práva nebo dividendy.  
Bariéra: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Bonusová částka: odpovídá rozdílu mezi Reverzní úrovní a Úrovní bonusu násobenému Multiplikátorem 
Úroveň bonusu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí] 
Strop: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v Příloze 
Shrnutí] 
Datum závěrečného ocenění: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
[Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Maximální částka: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí] 
Období pozorování: Od [vložte počáteční datum pozorování: •] do Data závěrečného ocenění 
Cena na základě pozorování: odpovídá ceně Podkladového aktiva průběžně vypočítávané a zveřejňované [na Referenčním 
trhu][Sponzorem indexu][●] během Období pozorování 
[Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění. 
Reverzní úroveň: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí] 
[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
 
[vložte v případě Participačních certifikátů a Indexových certifikátů (Produkt č. 7): Certifikáty emitované dle Prospektu vytváří 
závazek Emitenta vyplatit Vlastníkovi Cenných papírů do [pěti][●] pracovních dní od Data závěrečného ocenění (dále jen "Datum 
splatnosti") Peněžitou částku v souladu s Podmínkami a v závislosti na výkonu Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů obdrží k Datu splatnosti Peněžitou částku, převedenou případně na Vypořádací měnu, jejíž výše závisí 
na výkonu Podkladového aktiva.  
Peněžitá částka se bude rovnat Referenční ceně vynásobené Multiplikátorem[ a dále Faktorem správy].  
Datum závěrečného ocenění: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
Sponzor indexu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
[Faktor správy: [•] [Faktor správy je zohlednění Poplatku za správu v závislosti na době platnosti.]] 
[Poplatek za správu: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 
Multiplikátor: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené v 
Příloze Shrnutí] 
Referenční trh: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Referenční cena: odpovídá [uzavírací ceně][vložte v případě jiných podkladových aktiv, u kterých není odkazováno na uzavírací 
cenu: ●] Podkladového aktiva [na Referenčním trhu][vypočtené a zveřejněné Sponzorem indexu][na Screen Page] k Datu 
závěrečného ocenění 



Final Version 5.11.2019 

- 8 - 

[Screen Page: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky uvedené 
v Příloze Shrnutí]] 
Podkladové aktivum: [•][vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle tabulky 
uvedené v Příloze Shrnutí]] 

Relativní pořadí přednosti cenných papírů 
Certifikáty zakládají přímé, nepodmíněné, nezajištěné a nepodřízené závazky Emitenta. Certifikáty mají rovnocenné pořadí (pari 
passu) vůči sobě navzájem a vůči všem ostatním nezajištěným a nepodřízeným závazkům Emitenta, s výjimkou závazků, které 
mají přednost ze zákona. 

Omezení převoditelnosti 
Každý Certifikát je převoditelný v počtu, který se rovná Minimálnímu počtu k obchodování, jak je uvedeno v Konečných podmínkách 
nebo jeho celočíselnému násobku, a v souladu s právními předpisy platnými v jednotlivých případech a v příslušných případech i s 
platnými předpisy a postupy depozitáře cenných papírů, v jehož záznamech je převod zapsán. 

Kde budou Cenné papíry obchodovány? 

Žádost o přijetí k obchodování na regulovaném trhu nebo k obchodování v mnohostranném obchodním systému 
[Byla podána žádost o přijetí Certifikátů k obchodování na [[[ne][regulovaném][][trhu] vídeňské burzy][,][ a] [[[ne][regulovaném] [] 
trhu [stuttgartské burzy (EUWAX)][,][ a] [[[ne][regulovaném] [] trhu [budapešťské burzy][,][ a] [[[ne][regulovaném]  []  trhu 
[bukurešťské burzy][,][ a] [[[ne][regulovaném] [] trhu [pražské burzy]. Odkaz na regulovaný a/nebo neregulovaný trh slouží výlučně 
pro účely Směrnice 2014/65/ES.] 
[Nepoužije se. Emitent nepodal žádost o přijetí Certifikátů ke kótování nebo k obchodování na jakémkoli regulovaném nebo 
neregulovaném trhu.] 

Jaká jsou hlavní rizika, která jsou specifická pro tyto Cenné papíry? 

[vložte v případě Bonusových certifikátů (Produkt č. 1): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že nastane-li Bariérový případ, ztrácí nárok na minimální odkupní částku 

zahrnutou v Bonusové částce a že Bonusové certifikáty budou srovnatelné s přímou investicí do Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové ztráty investovaného kapitálu, pokud 
Podkladové aktivum ztratí k Datu závěrečného ocenění svou hodnotu. 

- Emitent má právo na mimořádné ukončení platnosti Certifikátů a Vlastníci Cenných papírů si musí uvědomit, že Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít již možnost prodat Certifikáty na druhotném trhu.] 

 
[vložte v případě Bonusových certifikátů se stropem (Produkt č. 2): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že nastane-li Bariérový případ, ztrácí nárok na minimální odkupní částku 

zahrnutou v Bonusové částce a že Bonusové certifikáty se stropem budou srovnatelné s přímou investicí do Podkladového 
aktiva. Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové ztráty investovaného kapitálu, pokud 
Podkladové aktivum ztratí k Datu závěrečného ocenění svou hodnotu. 

- Emitent má právo na mimořádné ukončení platnosti Certifikátů a Vlastníci Cenných papírů si musí uvědomit, že Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít již možnost prodat Certifikáty na druhotném trhu.] 

 
[vložte v případě Diskontních certifikátů (Produkt č. 3): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že Diskontní certifikáty pod hranicí Stropu (Cap) jsou srovnatelné s přímou 

investicí do Podkladového aktiva. Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové ztráty 
investovaného kapitálu, pokud Podkladové aktivum ztratí k Datu závěrečného ocenění svou hodnotu. 

- Emitent má právo na mimořádné ukončení platnosti Certifikátů a Vlastníci Cenných papírů si musí uvědomit, že Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít již možnost prodat Certifikáty na druhotném trhu.] 

 
[vložte v případě Otevřených participačních/indexových certifikátů (Produkt č. 4): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že Otevřené participační a Otevřené indexové certifikáty jsou srovnatelné 

s přímou investicí do Podkladového aktiva. Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové 
ztráty investovaného kapitálu, pokud Podkladové aktivum ztratí k Datu závěrečného ocenění svou hodnotu. 

- Doba platnosti Certifikátů končí buď (i) uplatněním Certifikátů ze strany Vlastníků Cenných papírů nebo (ii) řádným 
ukončením platnosti ze strany Emitenta nebo (iii) mimořádným ukončením platnosti ze strany Emitenta, přičemž Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít nadále možnost prodat své Certifikáty na druhotném trhu a nemohou spoléhat na to, 
že si budou moci dlouho uchovat svou pozici ohledně Certifikátů. 



Final Version 5.11.2019 

- 9 - 

-  Vlastníci Cenných papírů jsou vystaveni riziku toho, že jejich očekávání zvýšení hodnoty Certifikátů nemusí být již naplněna 
v případě ukončení platnosti ze strany Emitenta a měli by zohlednit skutečnost, že nesou riziko související s reinvesticí.] 

 
[vložte v případě Reverzních bonusových certifikátů (Produkt č. 5): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že nastane-li Bariérový případ, ztrácí nárok na minimální odkupní částku 

zahrnutou v Bonusové částce a že se Vlastníci Cenných papírů podílejí na negativní výkonnosti Podkladového aktiva. 
Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové ztráty investovaného kapitálu, pokud 
Podkladové aktivum k Datu závěrečného ocenění dosáhne nebo překročí Reverzní úroveň. 

- Z důvodu reverzní struktury existuje u Reverzních bonusových certifikátů pákový efekt, přičemž nižší Reverzní úroveň vede 
k vyššímu pákovému efektu, a proto k vyššímu riziku ztráty.  

- Emitent má právo na mimořádné ukončení platnosti Certifikátů a Vlastníci Cenných papírů si musí uvědomit, že Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít již možnost prodat Certifikáty na druhotném trhu.] 

 
[vložte v případě Reverzních bonusových certifikátů se stropem (Produkt č. 6): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že nastane-li Bariérový případ, ztrácí nárok na minimální odkupní částku 

zahrnutou v Bonusové částce a že se Vlastníci Cenných papírů podílejí na negativní výkonnosti Podkladového aktiva až do 
výše Stropu (Cap). Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové ztráty investovaného 
kapitálu, pokud Podkladové aktivum k Datu závěrečného ocenění dosáhne nebo překročí Reverzní úroveň. 

- Z důvodu reverzní struktury existuje u Reverzních bonusových certifikátů se stropem pákový efekt, přičemž nižší Reverzní 
úroveň vede k vyššímu pákovému efektu, a proto k vyššímu riziku ztráty.  

- Emitent má právo na mimořádné ukončení platnosti Certifikátů a Vlastníci Cenných papírů si musí uvědomit, že Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít již možnost prodat Certifikáty na druhotném trhu.] 

 
[vložte v případě Participačních certifikátů a Indexových certifikátů (Produkt č. 7): 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že Participační a Indexové certifikáty jsou srovnatelné s přímou investicí 

do Podkladového aktiva. Vlastníci Cenných papírů mohou utrpět značné ztráty, a to až do výše celkové ztráty investovaného 
kapitálu, pokud Podkladové aktivum ztratí k Datu závěrečného ocenění svou hodnotu. 

- Emitent má právo na mimořádné ukončení platnosti Certifikátů a Vlastníci Cenných papírů si musí uvědomit, že Emitent toto 
své právo na mimořádné ukončení platnosti vykonává dle svého důvodného uvážení a nepodléhá přitom žádným omezením. 
Vlastníci Cenných papírů nemusí mít již možnost prodat Certifikáty na druhotném trhu.] 

 
- Vlastníci Cenných papírů si musí být vědomi toho, že cenové pohyby Podkladového aktiva (či situace, kdy očekávaný cenový 

pohyb nenastane) mohou nepoměrně snížit hodnotu Certifikátu či jej dokonce učinit bezcenným a že neexistuje žádná jistota, 
že Certifikát s omezenou dobou platnosti získá během času zpět svou cenu. 

 
[vložte v případě Indexů jakožto Podkladového aktiva: 
- Výkonnost Indexu závisí na vývoji jeho jednotlivých komponent závisejících na makroekonomických faktorech, které tak 

mohou mít negativní vliv na výkonnost Indexu a mohou také negativně ovlivnit hodnotu a Peněžitou částku Certifikátů. 
- Certifikáty vztahující se k cenovému indexu nezohledňují dividendy či jiné částky vyplácené v souvislosti s komponenty 

indexu, jelikož tyto nejsou zohledněny v ceně daného indexu. Z tohoto důvodu v takových případech se osoby kupující 
Certifikáty, u kterých je Podkladové aktivum tímto typem Indexu, nebudou podílet na dividendách či jiných výplatách z 
jednotlivých komponent tvořících daný Index.] 

 
[vložte v případě Fondů obchodovaných na burze (ETF) jakožto Podkladového aktiva: 
- Výkonnost Fondů obchodovaných na burze a Peněžitá částka Certifikátů může být ovlivněna různými nepředvídatelnými 

faktory, jako například faktory specifickými pro určitou společnost nebo hodnotou daných aktiv, obchodů a/nebo nástrojů, do 
kterých ETF investuje nebo které drží či sleduje, stejně jako makroekonomickými faktory. 

 
[vložte v případě Akcií jakožto Podkladového aktiva: 
- Vývoj ceny akcií nelze předpovídat a je určován makroekonomickými faktory a faktory specifickými pro danou společnost, 

které tak mohou mít negativní vliv na výkonnost Akcií a mohou také negativně ovlivnit hodnotu a Peněžitou částku Certifikátů. 
- Osoby kupující tyto Certifikáty se nebudou podílet na dividendách či jiných výplatách z Akcií použitých jako Podkladové 

aktivum.] 
 
[vložte v případě Měnových kurzů jakožto Podkladového aktiva: 
- Výkonnost Měnových kurzů závisí na nabídce a poptávce po měnách na mezinárodních devizových trzích, které jsou 

vystaveny ekonomickým faktorům a tedy mohou mít negativní vliv na vývoj Měnového kurzu a mohou také negativně ovlivnit 
hodnotu a Peněžitou částku Certifikátů.] 

 



Final Version 5.11.2019 

- 10 - 

[vložte v případě Úrokových sazeb jakožto Podkladového aktiva: 
- Vývoj příslušné Úrokové sazby není v době emise předvídatelný a závisí na mnoha faktorech, mj. na nabídce a poptávce na 

mezinárodních peněžních trzích, které jsou ovlivňovány opatřeními vlád a centrálních bank i spekulacemi a případně 
obecnými ekonomickými faktory, které mohou mít také negativní vliv na hodnotu a Peněžitou částku Certifikátů.] 

 
[vložte v případě Komodit jakožto Podkladového aktiva: 
- Faktorů ovlivňujících ceny komodit je mnoho a jsou složité. Mezi typické faktory, které se odráží na cenách komodit, mj. patří 

nabídka a poptávka, přímé investiční náklady, likvidita, počasí a přírodní katastrofy, státní programy a politika, národní a 
mezinárodní politické, vojenské a hospodářské události a obchodování s komoditami, či daně a cla. Především změny 
nabídky a poptávky mohou mít zásadnější vliv na ceny a volatilitu v porovnání s jinými podkladovými aktivy a mohou mít 
také negativní vliv na Peněžitou částku Certifikátů. Výše uvedené je důvodem, proč jsou investice do komodit rizikovější a 
složitější.] 

 
[vložte v případě Futuritních kontraktů (futures contracts) jakožto Podkladového aktiva: 
- Futuritní kontrakty (Futures Contracts) jsou standardizované futuritní transakce navázané na finanční nástroje či komodity. 

Především rozdíly mezi okamžitými (spot) a futuritními (futures) cenami a rozdíly v likviditě mezi spotovým a příslušným 
futures trhem v závislosti na daném finančním nástroji či komoditě mohou mít negativní vliv na hodnotu a Peněžitou částku 
Certifikátů. 

- Je nutno poznamenat, že pokud Podmínky stanovují příslušný Futuritní kontrakt s automatickou obnovou, některé parametry 
Certifikátů (např. Multiplikátor) mohou být na základě Ceny pro převod do následujícího období pro Následnou hodnotu 
upraveny. Tyto úpravy mohou mít výrazný negativní vliv na hodnotu a Peněžitou částku Certifikátů navázaných na Futuritní 
kontrakt.] 

 
- Práva Vlastníků Cenných papírů mohou být negativně ovlivněna rozvratem trhu, úpravami a právy na ukončení platnosti. 
- Certifikáty mohou být předmětem odpisu nebo konverze na majetkové cenné papíry, pokud nastane určitá spouštěcí událost, 

což může znamenat, že Vlastníci Cenných papírů ztratí část své investice do Certifikátů nebo celou tuto investici (zákonné 
převzetí ztráty). 

- Investoři jsou vystaveni riziku, že kroky podniknuté přímo nebo nepřímo Emitentem budou mít negativní vliv na tržní cenu 
Certifikátů nebo jiný negativní dopad na Vlastníky Cenných papírů, přičemž střety zájmů zvyšují pravděpodobnost takových 
kroků. 

- Na tržní cenu Certifikátů v neprospěch investora mohou mít vliv zajišťovací (hedgingové) transakce uzavřené Emitentem. 
- Certifikáty nemusí být likvidní nebo mohou mít omezený trh, což může mít nepříznivý dopad na jejich tržní cenu a na možnost 

jejich odprodeje ze strany Vlastníka Cenného papíru. 

4. oddíl - Klíčové informace o veřejné nabídce cenných papírů a/nebo o jejich přijetí k obchodování na regulovaném trhu 

Za jakých podmínek a podle jakého časového rozvrhu mohu investovat do tohoto cenného papíru? 

Obecné podmínky a očekávaný časový rozvrh nabídky 
Žádné podmínky nabídky nejsou stanoveny. 
Certifikáty budou nabízeny stále (Daueremissionen, tzv. "tap issue").  
Certifikáty budou nabízeny v Nabídkových státech počínaje: [●].  
Datum emise je [●]. 
Prvotní emisní kurz/kurzy činí: [●] [vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii: Dle 
tabulky uvedené v Příloze Shrnutí] 
Nabídkov[y][é] stát[y] [je][jsou]: [Rakousko][,][ a][Německo][,][ a] [Česká republika][,][ a] [Maďarsko][,][ a][Rumunsko][,][ a] 
[Slovensko][,][ a] [●]. 
[Certifikáty jsou nabízeny k úpisu během upisovacího období, tj. od [●] do [●]. Emitent si vyhrazuje právo ukončit upisovací období 
předčasně. Emitent není povinen vydat upsané Certifikáty.] 

Odhadované náklady účtované investorovi 
[Nepoužije se, protože Emitent nebo osoba/osoby, které předkládají nabídku, nebudou účtovat investorovi žádné takové náklady.] 
[popište tyto náklady] 

Proč je tento prospekt sestavován? 

Využití a odhad čisté částky výnosů 
Emise Certifikátů je součástí běžné obchodní činnosti Emitenta a je podnikána výhradně k vytváření zisku. 

Datum dohody o upisování 
Nepoužije se. Neexistuje žádná dohoda o upisování. 



Final Version 5.11.2019 

- 11 - 

 
  

Uvedení nejvýznamnějších střetů zájmů týkajících se nabídky nebo přijetí k obchodování 
Emitent může občas jednat v jiných funkcích ve vztahu k Certifikátům, například jako zástupce pro výpočet nebo tvůrce 
trhu/specialista, což umožní Emitentovi vypočíst hodnotu Podkladového aktiva nebo jiného referenčního aktiva nebo určit skladbu 
Podkladového aktiva. To by mohlo vyvolat střet zájmů v případě, kdy cenné papíry nebo jiná aktiva vydaná Emitentem samostatně 
nebo některou společností skupiny mohou být zvolena jako součást Podkladového aktiva nebo v případě, kdy Emitent udržuje 
obchodní vztah s emitentem nebo povinnou osobou takových cenných papírů nebo aktiv. 
Emitent může občas uzavírat transakce, které se týkají Podkladového aktiva, a to jak na svůj vlastní účet, tak i na účty, které 
spravuje. Takové transakce mohou mít pozitivní nebo negativní dopad na hodnotu Podkladového aktiva nebo kteréhokoli 
referenčního aktiva a následně i na tržní cenu Certifikátů.  
Emitent může vydat jiné deriváty ve vztahu k Podkladovému aktivu a uvedení takových konkurenčních produktů na trh může ovlivnit 
tržní cenu Certifikátů. 
Emitent může použít veškerý výnos z prodeje Certifikátů nebo jeho část k uzavření zajišťovacích (hedgingových) transakcí, které 
mohou ovlivnit tržní cenu Certifikátů. 
Emitent může získat neveřejné informace o Podkladovém aktivu a nezavazuje se, že sdělí jakékoli takové informace kterémukoli 
Vlastníkovi cenných papírů. Emitent může také publikovat průzkumy o Podkladovém aktivu. Tyto činnosti mohou vyvolat střet zájmů 
a mohou ovlivnit tržní cenu Certifikátů. 



Final Version 5.11.2019 

- 12 - 

[vložte v případě několikanásobných emisí, tj. pokud Shrnutí obsahuje více než jednu Sérii:  
 
Příloha Shrnutí 

[ISIN] [Podkladové 
aktivum] 

[ISIN 
Podkladového 
aktiva] 

[Referenční trh] 
[Sponzor indexu] 
[Screen Page] 

[Bariéra] [Úroveň 
bonusu]  
[Strop] 
[Multiplikátor] 
[Reverzní úroveň] 
[Poplatek za 
správu] 
[Maximální 
částka] 

[Datum  
závěrečného 
ocenění] 

Velikost 
emise 

Prvotní 
emisní 
kurz(y) 

        
        

 


